



RADNY RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM

**Krzysztof Rosiński**

**Sz.P.**

**Jacek Wiśniowski**

**Burmistrz Miasta Lidzbarka Warmińskiego**

Za pośrednictwem: Przewodniczącej Rady  
Miasta Lidzbarka Warmińskiego

### **Interpelacja**

#### **W sprawie zmian funkcjonowania obiektów na plaży miejskiej w Wielochowie**

Szanowny Panie Burmistrzu,

W imieniu mieszkańców naszego miasta oraz jako radny miejski, pragnę zgłosić interpelację w sprawie plaży miejskiej na Wielochowie. Obecnie istnieje pewien problem, który dotyczy godzin działania niektórych udogodnień na plaży, a może to wpływać negatywnie na korzystających z niej mieszkańców.

Chciałbym zauważyć, że wielu rodziców przyjeżdża na plażę z dziećmi po godzinie 16-17, zaraz po zakończeniu pracy. Niestety, w obecnej sytuacji napotykają na kilka utrudnień. Po pierwsze, ratownicy pełnią służbę tylko do godziny 18.00, co oznacza, że rodzice nie mają zapewnionego odpowiedniego nadzoru nad swoimi dziećmi przez kolejne godziny.

Dodatkowo, ubikacja publiczna na plaży jest dostępna tylko do godziny 18.00, co tworzy poważny problem dla osób korzystających z plaży po tym czasie. Ograniczenie godzinowe związane z ubikacją jest szczególnie uciążliwe dla rodzin z małymi dziećmi, które często potrzebują dostępu do toalety w dowolnym momencie.

Kolejnym udogodnieniem na plaży, które jest dostępne tylko do godziny 18.00, jest zjeżdźalnia miejska. Dzieci, które przychodzą na plażę po godzinie 18.00, nie mają możliwości korzystania z tej atrakcji, co ogranicza ich radość i potencjał dobrej zabawy.

Uważam, że obecna sytuacja nie jest satysfakcjonująca i powinniśmy podjąć działania mające na celu rozwiązanie tych problemów. W związku z powyższym, pragnę zasugerować przedłużenie godzin działania ratowników, ubikacji publicznej oraz zjeżdźalni miejskiej do godziny 19.00. Takie przedłużenie umożliwiłoby rodzinom spędzanie więcej czasu na plaży i korzystanie z dostępnych udogodnień w godzinach, które lepiej odpowiadają ich potrzebom.

Dodatkowo, zwracam uwagę na kwestię opłat za korzystanie z ubikacji publicznej. Proponuję, aby ubikacja była dostępna bezpłatnie. Nie zawsze osoby odwiedzające plażę mają przy sobie gotówkę lub odpowiednią ilość drobnych pieniędzy. Darmowe korzystanie z ubikacji byłoby szczególnie korzystne dla dzieci, które często przemieszczają się na plażę na rowerach i niekoniecznie mają przy sobie pieniądze.

Wierzę, że wprowadzenie przedstawionych sugestii przyczyni się do poprawy jakości usług na plaży miejskiej na Wielochowowie oraz zwiększy zadowolenie mieszkańców korzystających z tych udogodnień. Dłuższe godziny działania ratowników, ubikacji publicznej i zjeżdźalni miejskiej pozwolą rodzinom spędzić więcej czasu na plaży i zapewnić bezpieczeństwo dzieciom. Natomiast bezpłatne korzystanie z ubikacji umożliwi wszystkim osobom łatwy dostęp do tego ważnego udogodnienia.

Proszę o rozpatrzenie tej interpelacji oraz podjęcie odpowiednich działań w celu rozwiązania przedstawionych problemów. Dążymy do stworzenia plaży miejskiej, która spełnia oczekiwania i potrzeby naszych mieszkańców, zwłaszcza tych związanych z czasem spędzonym na plaży po pracy. Liczę na Pańskie wsparcie i zrozumienie w tej sprawie.

Z wyrazami szacunku,

Krzysztof Rosiński

Radny Miejski